PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
GABINETE DO PREFEITO 	 quffe

(•
• 	 1 	mi m1r.EI'fl

LEI N° 3.14512005

EMENTA Altera a Lei Municipal
n° 1007/2003 e dá
providências correlatas.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu
sanciono a presente Lei:

Art. l - Os valores da CIP definIdos no artigo 2 0  da LeI
Municipal n° 3.007/2003, serão atualizados no mesmo percentual em que for
reajustada tarifa de fornecimento de energIa elétrica para iluminação públIca
determinada pela Agência Nacional de Energia Elétrica — ANEEL, entrando
em vigor durante o cIclo de faturamento posterior a sua publIcação.

Parágrafo Único — O Poder Executivo fica autorizado a celebrar
contrato ou convênio com a empresa concessionária ou permisslonárla de
energia elétrica local, para promover e regulamentar a arrecadação da
Contribuição para Custeio de Iluminação PúblIca - CIP.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para 1° de abril de 2005.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do PrefeIto MunicIpal da Vitória de Santo Antão, e,m
28 de seteim

RÁLVARES

Rua Demócrito Cavalcanti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - CEP 55.602 420— PE
Fone Fax : OXX8I.35230862 — Email : pmvgovernoveIoxmaiLcom.br